
Zarządzenie nr 20/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sopocie z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zadania 

„Asystent Osoby z Niepełnosprawnością” 

Na podstawie § 11 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sopocie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/09 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sopocie z dnia 27 lutego 2009 r. (t.j. Zarządzenie Dyrektora Nr 32/2020 

z dnia 1 września 2020 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin zadania „Asystent Osoby z Niepełnosprawnością” stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie 

Andrzej Czekaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


